
       Zamość, dnia 19 stycznia 2009  r. 

AZP 3320/ 2/                /09

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  materiału  szewnego.  Poniżej 
podajemy treść pytań oraz wyjaśnień.

Pytanie:
W § 3 ust. 2 prosimy o dodanie zapisu: „ W przypadku zmiany stawki podatku VAT w 
ramach niniejszej umowy zmiana stawki następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego 
zmieniajacego stawkę.”
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść  §. 3 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie:
W § 5 prosimy dodać zapis: „ bez zgody Kupującego wyrażonej na piśmie.”
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść  § 5 wzoru umowy.

Pytanie:
W § 11 prosimy dodać zapis:  „w przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie 
obowiązywania  niniejszej umowy, 80% ilości towarów określonej, w niniejszej umowie, 
okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez 
Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie, nie dłużej jednak niż na okres 4 lata od dnia 
jej podpisania.”
Wyjaśnienie:
Treść  §11  nie  ulega  zmianie.  Jednocześnie  informujemy,  iż  powyższa  kwestia  jest 
uregulowana w § 8 wzoru umowy cyt: „ ... Strony przyjmują, że ewentualne zmniejszenie 
zamówienia nie przekroczy 20% wartości umowy.

Lek. med. Andrzej Mielcarek
  Dyrektor 


	AZP 3320/ 2/                /09

